
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO - CPL 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 

Aos 17/08/2021, após considerar os critérios legais acerca do resultado da Licitação na 
modalidade Pregão Presencial n.º 013/2021-CPL , do tipo Menor preço, destinado a Contratação de 
empresa especializada na elaboração de estudo de viabilidade e projetos de sistema fotovoltaico de 
geração de energia para suprir a demanda do consumo de energia elétrica dos prédios municipais do 
município de Taboleiro Grande/RN, o Pregoeiro ADJUDICA ao licitante vencedor o respectivo item, 
conforme indicado no quadro abaixo: 
 

 
 EMPRESA: J L ENERGIAS RENOVAVEIS LTDA, CNPJ:  33.932.174/0001-41 

Item Especificação dos Serviços Unid.  Quant. Valor 

Unitário  

Valor 

Total  

1 Contratação de empresa especializada na 

elaboração de estudo de viabilidade e projetos 

de sistema fotovoltaico de geração de energia 

para suprir a demanda do consumo de energia 

elétrica dos prédios municipais do município de 

Taboleiro Grande/RN 

UND 1  

27.306,00 

 

27.306,00 

Valor total 27.306,00 

 
 

 
Taboleiro Grande/RN, 19/08/2021 

 
 
 
 

_____________________________ 
SUELDO MAIA PINHEIRO 

Pregoeiro 
 

 

 


